ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома в форме заочного голосования, расположенного по адресу:
город Магнитогорск, улица Первомайская, дом 23 корпус 1 /  /У  О

общая площадь д о м а '-1871,20 кв. м, площадь собственников помещений - 1684,20 кв. м.
в том числе нежилые помещения -  0 кв. м.

г. Магнитогорск

нициатор общего сования собственников помещений в многоквартирном доме:
^ ^ ^ ( ^ ^ ^ лтроживающий по адресу: г. Магнитогорск, улица

Первомайская, дом 23 корпус 1 , кв. jjA ^ fla c n p p T  серия а  номери ^ л - /  '
подтверждающий працо собственности: О  _______
дата ( ф Д ?  67

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  1684,20
голосов (1 голос - 1 м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

Площадь муниципальных помещении -  кв.м., что составляет % от площади
собственников помещений.

Интересы муниципального образования« Магнитогорский городской округ» представляет
_______________________ . начальник управления Жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Магнитогорского городского округа, действующий на основании доверенности Главы
города Магнитогорск о т _____________г. №____________ .

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании________
голосов, что составляет % от общего количества голосов.

. Повестка дня:
. / I / 1.06 утверждении повестки дня общего собрания собственников
' ' 6 m  £ /  л с ? Ж '/ с  j a u s

^  2. Об утверждена уполномоченным лицом собственника кв. №___

СС / Я -

ещений. О

и

и наделении её (его) правом
подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

г /

счет средств собственников помещений дома„изстатьи «содержание и ремонт».   _

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -   голосов,,.что составляет % от общего числаЛшоров принявших
участие в собрании; «Против» голосов - ____%; «Воздержался» - голосов - ___%.
ПОСфАЫОВИЛИ: Утвердить^повестку дня общего собрания собственников помещений.ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить ^повестку дня общего

СРешение по первому вопросу повестки^ня приняМ. С    - „  .

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений: (р
ГОЛОСОВАЛИ: «За» голосов, что составляет % от общего числа голосов принявших
участие в собрании; «Против» голосов - ___%; «Воздержался» -. голосов - %.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить уполномоченным лицом собственника кв. №___
_________________________________________ и наделить её (его) правом подсчета голосов и
подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

Ю
X. №.,  *Л £ 5 ~  ,

ft?  / /

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - ______  голосов, что составляет ___% от площади собственников
помещений; «Против» -  голосов - ____%; «Воздержался» - ______ голосов - ___ %.
ПОСТАНОВИЛИ:

за счет средств собственников помещений дома, из статьи «содержание и ремонт».
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

Ш
'//

o
U

ty
jZ

Р Е Е С Т Р
собственников помещений по вопросам, поставленным на голосовании на общем собрании собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Магнитогорск, улица Первомайская, дом 23 корпус 1

Общая площадь многоквартирного дома 1871,20 кв. м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 1684,20 кв. м., в том числе площадь нежилых помещений 0 кв. м.

1.06
ВО П РО С Ы , П О С ТА ВЛ ЕН Н Ы Е Н А ГО Л О С О ВА Н И Е:

общего . собрания _ /собственников
   ‘ ‘ Q b M. J b z o M l./to п-емяисвиьмелц I а ”п

2. Об утверждении Уполномоченным лицом собственника кв. №__________ jr- > Л  ,
наделении её (его) правом подсчета голосов и подписания протоколадбщегасобрбния собственников поме

помейеции. О

~^~^оцник°в помещении многоквартирг
р - 7 ? .  -

з. о __________________________________________________________
счет средств собственников помещ ений дома, из статьи «содержание и ремонт». /

дома.

_ ^ a Z “

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

г'У 3 , 3 . 5 $  ; % гЛ.[ц
СллУхЛУЧЛЛ.
с & Ъ с я З  ■ V " (з Ь

. /

/

jtfb 'A  Х(?1ЛСОЪ ' / / ЗсЯЛТ уЗУ-ЛлУО

- £><? (р иоppf Q -
£3 Л  £ /л /2 3 3 , 3  кЗ>м схЗ З угт-ъ  . / У З

* ^ r * r
Зч о £ А Я Ч Я C £ /УУ3 П з  ^

е сЗ м л  (:'<7(ys>
сзе-г& угЗ. 3

ц. (d GtbAUMn lb<A .
- (to e  't& \-

иль асд.,
■ _______  ■ .... .... р У G 5Ъ> М м 1

а З -  7  Ш'£м+_
ох £  ,

- ■■ ■ ....

з : $  С > и с £ 1 Щ / Q u iU rfL p
riU  О Z& e

3  ^
<Х-&-&-Уся

cJFZ
7 ? И ''

Ь-

№
n/n

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

/ 7

У
X / е?

_ ,- . : ..................

в ^ Я Р ’

У
£ Ж с ^ е >

7 ^ 4 А  ,& ? J 2 2  2

C ^ -d t̂ u n ^
с-е-?с'/-£ Щ { )

£ У « 1 /7  а /1 # -4 с >, ■ M P M '& f
; / д а ^

р Кт Ъ - ш у / У  / > У c w c S f e * *

У
£ #  -& > О

M A S & J X & W Ш (ж £ А А ч

УУ
o Jfct г) т  О $ у Л &  -г. 4 Cf ‘<^'d'jpcd>u,■М 2-с с г * ? . / * *  -

В& * соЬ<?/ *1 п _ _. _______ T fl/T -

/ /
__._ ..

С ^ С ф о -*
3 /2  С ги / А А • у У  / У / 7 (T a u -J /

S'

Аг^у А  Л.-'**. '*  ̂•• V* •••:
/  я ...'

УУ&гТТ’
V  7

/U s<
(7

V / /

/ .
^  U 4& U < A lA  -

$> и tj' Q./7? QJldLcf r&CC*4C-&£L. СУ/ / у ^//'£) / f  U\,Q_ CJ C.vT'(jhy/>I'/-if Qj'QtJ-t-tf IJ^jo(2£*<,££CoCfC /(Z./) / \ /   ̂/  tCQ
И CLtO^-^^4 l̂ UjIQ tyS)ju£ yiji o  Z /h t^CkJfl.